
C:\Users\EG\Documents\ƲSAKYMAI\2016 m\- V1 Veiklos\136. 09-19 dėl DG gamtamokslinei laboratorijai.doc 

 
KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL DARBO GRUPĖS GAMTAMOKSLINEI LABORATORIJAI ĮKURTI  SUDARYMO 

 

2016 m. rugsėjo 19 d. Nr. V1 – 136  

Kretinga 

 

Vadovaudamasis Kretingos Marijono Daujoto pagrindinės mokyklos 2014-2020 

mokslų metų strateginiu planu, patvirtintu Kretingos Marijono Daujoto pagrindinės mokyklos 
direktoriaus 2014 m. vasario 17 d. Ƴsakymu Nr. V1 – 25 „Dėl mokyklos 2014 – 2020 metų 
strateginio plano tvirtinimoį: 

1. S u d a r a u  darbo grupę Ƴkurti mokykloje gamtamokslinę laboratoriją šios 
sudėties: 

1.1. Raimunda Viskontienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, grupės vadovė. 
Nariai:  

1.2.Violeta Petrauskienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė; 
1.3. Asta Šličienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė; 

1.4. Laimutė Žilinskienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė; 

1.5. Nijolė Meškauskienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė; 

1.6. Veronika Kauliuvienė, biologijos mokytoja metodininkė; 
1.7. Rasa Šorienė, chemijos mokytoja metodininkė; 

1.8. Rasa Zemdliauskaitė, fizikos vyr. mokytoja. 
 2. P a v e d u  darbo grupei Ƴkurti gamtamokslinę laboratoriją (parengti mokymo 

priemonių, skirtų tiriamajai ir eksperimentavimo veiklai, pasiūlymą iki 2016 m. spalio 3 d. bei  

bandymų 1-4 klasėse aprašus iki 2016 m. lapkričio 20 d.).  

 

 

 

 

Direktorius       Julius Gindulis 

 

 
SUSIPAŽINAU: 
Violeta Petrauskienė 2016-09-19 ______________________ 

Asta Šličienė 2016-09-19 ______________________ 

Laimutė Žilinskienė 2016-09-19 ______________________ 

Rasa Zemdliauskaitė 2016-09-19 ______________________ 

Nijolė Meškauskienė 2016-09-19 ______________________ 

Veronika Kauliuvienė 2016-09-19 ______________________ 

Rasa Šorienė 2016-09-19 ______________________ 

Raimunda Viskontienė 2016-09-19 ______________________ 

 

 

Raimunda Viskontienė 

2016-09-19 


